
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                         

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.12.2020г.                                      п. Рассвет                                         № 4-14 

 

Об утверждении плана работы и перечня вопросов, 

 выносимых на рассмотрение сессий  Рассветовского  

сельского Совета депутатов в 2021 году. 

 

 

      В соответствии с Уставом Рассветовского сельсовета, Регламентом 

сельского Совета депутатов,  Рассветовский сельский  Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

      1. Утвердить план работы Совета депутатов и перечень вопросов, 

выносимых на рассмотрение Рассветовского сельского  Совета депутатов в 

2021 году, согласно приложению. 

     2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю  за собой. 

     3.Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 

«Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (интернет 

страница Рассветовского сельсовета). 

    4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Новый путь». 

 

 

     

 

 Председатель Рассветовского                   

 сельского Совета депутатов                                                   А.В.Быченков                                                   

 

 

 

 

 Глава  Рассветовского сельсовета                                         В.Н.Поздняков 

                           

                                 

 

 
 

 

http://www.birilussy.ru/


 

 

Приложение 

 к  решению от 28.12.2020 № 4-14  Рассветовского  

сельского Совета депутатов 

 

П Л А Н 

 

работы сельского Совета депутатов на 2021 год 

 
 

 

№ 

п/п 

Наименование решения Предоставляет 

проект решения 

Постоянная комиссия, 

ответственная за 

прохождения проекта 

решения 

Сроки 

предоставления 

проекта 

решения 

1. Уточнение   бюджета 

сельсовета  за 2021год  

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

февраль 

2. Отчет об  исполнении 

бюджета сельсовета за 

2020 год 

администрация         Постоянная комиссия 

по бюджету 

апрель 

3. Отчет об  исполнении 

бюджета сельсовета за  1 

квартал 2021 года 

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

апрель 

4. Отчет о работе 

административной 

комиссии   

администрации  заместитель главы 

 

июнь апрель 

5. Отчет об исполнении 

бюджета сельсовета  за 1 

полугодие 2021 года 

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

август 

6. Отчет о бюджете 

Рассветовского 

сельсовета  за 9 месяцев 

2021года 

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

октябрь 

7. Об  уточнении бюджета 

сельсовета  

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

октябрь 

8. Об утверждении 

бюджета  сельсовета  на 

2022 год и плановый 

период 2023-2024 годы 

администрация Постоянная комиссия 

по бюджету 

декабрь 

 


